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Överflyttning av postoperativ inneliggande 

patient från Lidköping till Skövde 

Förändringar sedan föregående version 
Förlängd giltighet.  

Bakgrund och syfte  
Tillvägagångssätt för oplanerad överflyttning av inneliggande patienter i 

Lidköping som inte uppfyller utskrivningskriterier postoperativt. Se 

styrdokument: Utskrivningskriterier för vuxen slutenvårdspatient - 

postoperativ vård (vgregion.se) 

Överflyttningen ska ske på ett patientsäkert sätt. 

Utförande 
Innan narkosläkaren går hem för dagen skall det finnas en plan för de 

patienter som inte uppfyller utskrivningskriterierna. Beslut om transport till 

Skövde bör tas tidigt så att transporten kan ske innan Postop stänger. 

Narkosläkare beslutar att patienten skall transporteras till Skövde för fortsatt 

vård på Postop eller IVA Skövde. Narkosläkare kontaktar mottagande 

narkosläkare (IVA-ansvarig tel 99802) för överrapportering.  

Narkosläkare tar kontakt med operatör eller jourhavande läkare. 

Operatör/jourhavande läkare kontaktar mottagande jour för överrapportering.  

Ansvarig sjuksköterska på Postop beställer transport enligt rutin, prioritering 

av transportmedel bestäms av läkaren. Ambulans, sjuktransport eller taxi. 

Beställning via: Vårdresursbeställning - SOS Alarm 

Om akut, ring 031-334 12 30! (Brådskande IVA-transport). För transport 

till operation eller IVA.  

Journal och patientens tillhörigheter skickas med patienten. Se styrdokument: 

Omhändertagande av patienters tillhörigheter och värdesaker.pdf 

(vgregion.se) 

Anhöriga meddelas om inte patienten gjort det själv. 

Rutin
Gäller för: VO3 Anestesi Operation Intensivvård
Innehållsansvar: Nenad Vucelic, (nenvu1), Överläkare
Granskad av: Flera granskare finns - se eftersättsblad
Godkänd av: Helene Sackari, (helma18), Verksamhetschef

Giltig från: 2025-11-04
Giltig till: 2027-11-04

Rubrik: Överflyttning av postoperativ inneliggande patient från Lidköping till ...

Dokument-ID: SKAS9695-1808319850-328

Version: 2.0
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Ansvarig sjuksköterska dokumentera och rapportera till mottagande enhet. 
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Information om handlingen 
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